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Doc Uip - Tu do - Hanh phuc

P.An phutrc, ngay» thang4 nam 2020

BAocAo
Ceng khai tinh hinh thuc hi~n thu,

chi ngan sach quy I nam 2020

Thirc hien Luat ngan sach s6 83/2015/QH13, ngay 25 thang 6 nam 2015; Thong
tu 343/2016/TT-BTC, ngay 30/12/2016 cua B<)Tai chinh v€ hu6ng dfuI thirc hien
cong khai ngan sach nha mroc d6i voi cac c~p ngan sach.

Uy ban nhan dan phuong bao can cong khai tinh hinh thirc hien du toan thu, chi
ngan sach quy Inam 2019 theo cac n<)idung va bieu m~u nhu sau:

1. Thuyet minh tinh hinh thirc hien du toan thu, chi ngan sach quy Inam 2020.
2. Can d6i ngan sach phirong quy I nam 2020 theo bieu m~u s6 113/CK TC-

NSNN

3. Uac thuc hien thu ngan sach xa quy Inam 2020 thee bieu m~u s6 114/CK TC-
NSNN

4. Uoc thirc hien chi ngan sach xa quy I nam 2020 thee bieu m~u s6 115/CK TC-
NSNN

Noi n"~n:
- Dang uy phirong:
- HDND phuong;
-Doan th€;
- Cac ban nganh;
- Luu VT.
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2 Cac khoan thu phan chia theo tY I~ 119.000 23.596 19,83
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3 Dl! phOng 93.000 0 0,00

Ghi chu: (I) Bao g6m 4 khoan thue, /~ phi Ludt NSNN quy dinh cho ngdn sdch XQ huong VG nhiing khoan thu ngdn sach
dia phuong duoc huong dung dd phdn chia theo tY /~ phdn tram (%) cho XQ.



TAng sa thu ngan sach xli 4.469.000 3.814.000 2.100.120 1.124.795 46,99 29,49....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
A Thu ngan sach xa (la qua Kho bac 4.469.000 3.814.000 2.100.120 1.124.795 46,99 29,49....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
I Cac khoan thu 100% 39.000 39.000 36.049 36.049 92,43 92,43....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
1 Phi, I~ phi 29.000 29.000 9.899 9.899 34,13 34,13....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
2 Thu khac
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3 Dong gop cua nhan dan theo guy dinh········5········Th~'k·~t..dirngan ..~~~h·~i~·t;~&~······················..·· ,..................................•.................................•...................................•.............................................................................................................
..................................................................................................................................................................................................................... .

6 Cac khoan thu khac 10.000 10.000 26.150 26.150 261,50 261,50 -.................. . .roc
1 ThuphatATGT 10.000 10.000 .. ?'(\-~.............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................. ".... ~~~
2 Cac khoan thu khac 26.150 26.150 i// ;,(},,;- ;"

................................................................................; ~:.J!). ,:( ~~'
II Cac khoan thu theo ty 1~phan tram 774.000 119.000 998.921 23.596 129,06 1 ~s::~~~ ",t
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1 Thue GTGT 385.000 39.000 21.637 2.164 5,62 is: ~ "Z:K+'~............................; ).,.'v

. 2 Thue thu nhap ea nhan 293.000 59.000 47.465 9.493 16,20 16,0' .~~---............................; ;....................................................................................................................................... ~ n ~
3 Thue nha dat·······4 ··..Th~{~6~··b'ii·th·~·t~·~~..;t;§~:·h~·'k·i;;h·d~~;t;·..· ·..····..· ······..· ·..····6~OOO······..· ········..3'.'000·..·..·..·..·..··..····..4·.·900 ..··· ············2:4·50 ·· ·..··..8·1·:'67 ········· ..· · 8·1·:67

· ·5 Th~{~fr·dV;;g·d~t..~6~g-~ghi·~p..th~..tfr·h~..gi·~·di;ili······ · ······· ···35~ooo..· ····1·7·..000· ·..·····..·..·..1·..001 ·..· ······ ··..····501· ···· ..· ·· ·2:86· ·· ·..·· 2:95
........6..·..·..Th~~·dit·p·hT~·6~g..~ghj·~p..·························· ·..····..·..· 3·..709 ·..··..·· 1·:855 .
................................................................. ; ·.. ··· · ····1······ ·.. · ·· , ·.. · .

7 L~ phi tnroc ba nha dat 3.000 1.000 14.267 7.134 475,57 713,40....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
8 Khac

12 Thu tien cho thue dat 50.000 0 0,00
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Thu tarn irng tu ngan sach cap tren 45.350 45.350..................•............. ~ ; ; , , .
Thu b6 sung can d6i tir ngan sach cap tren 3.616.000 3.616.000 1.004.000 1.004.000 27,77 27,77..................•..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
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Bi~u s&114/CK TC - NSNN

UOC THTjC HI¥N THU NGAN SACH xA QUY I NA.M2020
Don vi: 1000 d6ng
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rroc THT/C HI,tN QuY
(06 TIiANG, NAM)

so sANH(%)
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THU NSNN I THU NSX I THU NSNN I THU NSX I THU NSNN I THU NSX
A I B I 1 I 2 I 3 I 4 I 5 = 3/1 I 6 = 4/2
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Bi~u sa llS/CK TC - NSNN

Vac THT!C HI~N CHI NGAN SACH xX QUY I NA.M 2020
Don vi: J 000 d6ng

A I B I 1 I 2 I 3 I 4 I 5 I 6 I 7 = 411 I 8 = 5/2 I 9 = 6/3
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- Chi dan quan tI! v~ 371.200 371.200 112.710 112.710 30,4 30,4..................•..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
..................~..~.~!..~~~.!Y...~~..~~~~..~.~.~.?L ~.~~:~~9 ~.~?:~.~~ ~.~.:~.~~ ~~:.~~~ ~!.'.~ ~!.'.?

2 Chi giao due 10.000 10.000 1.565 1.565 15,7 15,73·····..· chi"~g'd';g:"~h~y@~"gi~~'~'6~g"~gh~""""""""" .
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5 Chi van h6a, thong tin 51.000 51.000 1.000 1.000 2,0 ' 2,0

::::::::~:::::::~Ej::p.~F!E~~~::~~~:~:~~~i0.:::::::::::::::::::::::::::::::::::::: :::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: ~0~
7 Chi the due, the thao 8.000 8.000 0,0 0,0 <.;'-/\>::;,:....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................·'If·'· ~
8 Chi bao v~ moi tnrong 30.000 30.000 0,0 0., .~/ . Yt......................................................................; , :-./ .~ .;«
9 Chi cac hoat dQng kinh te : \' ~.,................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................~. ~\ll;~

- Giao thong \'~l . ~~';\f..................1 > .of,'. ~,:'j~..~
- Nong - lam - thuy loi - hai san .'>:>- \.. ~~

::::::::::::::::::~::!.~L~~:~i0.:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::.:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::~·{t~~
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..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Trong d6: Quy hrong...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

101 Quan ly Nha nuoc 1.908.220 1.908.220 511.768 511.768 26,8 268

}~lF~!~~~f.~~~~~~;~~•••••••••••••••••••••••·........:;~illf.~l~~•••••••••••••••••••••••••••••••·:3~~~~H ••••••••••••••••••••·.·...:~t~
102 Dang Cong san Vi~t Nam 408.800 408.800 104.982 104.982 25,7 25,7·..·..i'o}' ~.1'~t··tr~~·T6·q~6~··v·i~t·N~··..··························..····..··..·251·..828 ···· ..·..··· 2·51-:8·28 ··· ·· ..·..······54:043 ···..··..······ ..·· ..54:·043 ················· ..·2·1·,·5 ·· ··· ..·..·..·2·1'.'5

" .
104 Doan Thanh nien Cong san HCM 139.348 139.348 30.785 30.785 22,1 22,1
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106 HQi C\Tu chien binh 119.608 119.608 26.628 26.628 22,3 22,3...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
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STT N(H DUNG
Dl/ToAN U'OC THVC HI~N QUY

(06 THANG, NAM)
so SANH(%)
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- Tre m6 coi, ngiroi gia khong noi nuong nra
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CQNG HOA xA HQI CHU NGHiA VI~T NAM
Doc Hip - TU' do - Hanh phuc

L'I'inh hinh thu ngan sach quy I nam 2020:

T6ng thu ngan sach nha mroc tren dia ban thirc hien quy I nam 2020 la: 2.100.120.000
d6ng dat 46,99% so voi dir toan giao.

Tong thu ngan sach tren dia ban phuong thuc hien trong quy I nam 2020 la:
1.124.795.000 d6ng dat 29,49% so voi dir toan giao

MQt s6 k€t qua thirc hien thu ngan sach dat duce cu the nhu sau:

1. Cac khoan thu 100%.

a. Phi l~ phi thirc hien: 9.899.000 d6ng dat 34,13% so voi du toan giao

b. Thu khac thirc hien: 26.150.000 d6ng dat 261,5% so voi dir toan giao

Trong do:

- Thu phat an toan giao thong thirc hien 0 d6ng dat 0% so voi du toan giao.

- Thu khac va cac khoan thu khac: 26.150.000 d6ng

2. Cac khoan thu phan chi theo ti I~ ph§n tram(%)

a.Thu€ thu nhap ea nhan thirc hien 9.493.000 d6ng dat 16,09% so voi dir toan giao

b.Thu€ mon bai thuc hien 2.450.000 d6ng dat 81,67% so voi du toan giao

c.Thue su dung d~t nong nghiep thirc hien 501.000 d6ng

d.Le phi tnroc ba thuc hien 7.134.000 d6ng dat 713,40% so voi dir toan giao

f.Thue su dung d~t phi nong nghiep thirc hien: 1.855.000 d6ng

h.Thu€ gia tri gia tang thirc hien: 2.164.000 d6ng dat 5,55% so voi du toan giao

3. Thu bA sung tir ngan sach c§p tren thuc hi~n:

a.Thu b6 sung can d6i: 1.004.000.000 d6ng dat 27,77% so voi dir toan giao

b.Thu b6 sung c6 muc tieu: 15.800.000 d6ng dat 39,5% so voi dir toan giao

c. Thu tarn irng tU ngan sach c~p tren: 45.350.000 d6ng



*J)anh gia tlnh hinh thuc hi~n thu ngan sach tren dia him phuong

Nhin chung trong 3 thang dfru nam s6 thu ngan sach tren dia ban phuong chua dat so
voi du toan giao cu the cac s~t thue con thfrp nhu thue gia tri gia tang, thue thu nhap ea
nhan ly do cac h(>kinh doanh hoat dong khong 6n dinh con xin nghi nhieu,

11. Tinh hinh chi ngan sach quy I nam 2020:

TAng chi ngan sa eh phuong thuc hi~n trong quy I nam 2020: 965.213.000 d~t
25,3% so v6'i d\}' toan giao

- Chi thuong xuyen

+ Van phong Hoi d6ng nhan dan phirong thirc hien: 122.913.000d dat 29,7% so voi dir
toan giao

+ Van phong uy ban nhan dan phirong thirc hien: 388.854.000d dat 26,0% so voi du
toan giao

+ Chi ban chi huy quan sir phuong tlnrc hien: 112.71 0.000d6ng dat 30,4% so voi du

toan giao

+ Trat Wan toan xa hoi thirc hien: 41.530.000 d6ng dat 27,3% so voi du toan giao

+ Dean Thanh nien CSHCM phirong tlnrc hien: 30.785.000 dat 22,1% so voi du toan
gmo

+ H(>ilien hiep phu nu Viet nam phuong thirc hien: 23.784.000d dat 24,7% so voi du
toan giao

+ Hoi nong dan Viet nam phuong thirc hien: 35.121.000 dat 24,1 % so voi du toan giao

+ Hoi C\l'U chien binh Viet nam phirong thirc hien: 26.628.000 dat 22,3% so voi du
toan giao

+ Dang cong san Viet Nam phuong thirc hien: 104.982.000 dat 25,7% so voi du toan
gmo

+ Mat tr~n t6 qu6c Vi~t nam phirong thuc hien: 54.043.000 d6ng dat 21,5% so voi du
toan giao

+ Dam bao xa h(>ithirc hien: 21.300.000 dat 73,34% so voi du toan giao

+ Sir nghiep van hoa thong tin thuc hien: 1.000.000 d6ng dat 2,0% so voi du toan giao

+ Sir nghiep the due the thao thirc hien: Oddat 0% so voi dir toan giao

+ Chi su nghiep moi tnrong thuc hien: Od dat 0% so voi dir toan giao



+ Chi sir nghiep giao due thirc hien: 1.565.000 dat 15,7% so voi dir toan giao

-Chi dl}' phong ngan sach thirc hien:

* Danh gia tinh hinh thirc hien chi ngan sach: K€t qua thirc hien can d6i gitra nguon
thu va nhiem vu chi ngan sach phuong quy I dam bao hoan thanh nhiem vu k€ hoach
d€ ra, cong tac quan ly, di€u hanh chi tieu ngan sach thuc hien dung theo quy dinh,
dam bao duce cac nhiem vu chi theo dir toan H9i d6ng nhan dan thi xa giao.


